 INFORMACIÓN SOBRE EL PRODUCTO
H05Z-K 90°C
Armonizado; libre de halógenos para la protección de la vida humana, el medio ambiente y los bienes materiales
H05Z-K 90 °C, <HAR>, conductor unipolar, libre de halógenos, armonizado. Para el uso en armarios de distribución, tensión
nominal 300/500 V
Info
CPR: Número de registro y clasificación en www.lappkabel.com/cpr
Libre de halógenos y armonizado (HAR)

1 / 1
Product M
anagem
ent http://lappespana.lappgroup.com
Puede encontrar los datos técnicos actualizados en la ficha técnica correspondiente.
PN
 0456 / 02_03.16
Referencia Sección transversal
del conductor en
mm²
Diámetro exterior
[mm]
Color del conductor m/rollo m/bidón m/carrete Índice de cobre
kg/km
Peso kg/km
4725001S 0,5 2.1 - 2.6 verde/amarillo - - 250 4,8 9
4725121S 0,5 2.1 - 2.6 Verde - - 250 4,8 9
4725031S 0,5 2.1 - 2.6 Marrón - - 250 4,8 9
4725011S 0,5 2.1 - 2.6 Negro - - 250 4,8 9
4725061S 0,5 2.1 - 2.6 Gris - - 250 4,8 9
4725021S 0,5 2.1 - 2.6 Azul - - 250 4,8 9
4725141S 0,5 2.1 - 2.6 azul oscuro - - 250 4,8 9
4725091S 0,5 2.1 - 2.6 naranja - - 250 4,8 9
4725071S 0,5 2.1 - 2.6 Púrpura - - 250 4,8 9
4725111S 0,5 2.1 - 2.6 amarillo - - 250 4,8 9
4725051S 0,5 2.1 - 2.6 Blanco - - 250 4,8 9
4725041S 0,5 2.1 - 2.6 Rojo - - 250 4,8 9
4725002S 0,75 2.2 - 2.8 verde/amarillo - - 250 7,2 11
4725122S 0,75 2.2 - 2.8 Verde - - 250 7,2 11
4725032S 0,75 2.2 - 2.8 Marrón - - 250 7,2 11
4725012S 0,75 2.2 - 2.8 Negro - - 250 7,2 11
4725062S 0,75 2.2 - 2.8 Gris - - 250 7,2 11
4725022S 0,75 2.2 - 2.8 Azul - - 250 7,2 11
4725142S 0,75 2.2 - 2.8 azul oscuro - - 250 7,2 11
4725092S 0,75 2.2 - 2.8 naranja - - 250 7,2 11
4725072S 0,75 2.2 - 2.8 Púrpura - - 250 7,2 11
4725112S 0,75 2.2 - 2.8 amarillo - - 250 7,2 11
4725052S 0,75 2.2 - 2.8 Blanco - - 250 7,2 11
4725042S 0,75 2.2 - 2.8 Rojo - - 250 7,2 11
4725003S 1 2.4 - 2.9 verde/amarillo - - 250 9,6 14
4725123S 1 2.4 - 2.9 Verde - - 250 9,6 14
4725033S 1 2.4 - 2.9 Marrón - - 250 9,6 14
4725013S 1 2.4 - 2.9 Negro - - 250 9,6 14
4725063S 1 2.4 - 2.9 Gris - - 250 9,6 14
4725023S 1 2.4 - 2.9 Azul - - 250 9,6 14
4725143S 1 2.4 - 2.9 azul oscuro - - 250 9,6 14
4725093S 1 2.4 - 2.9 naranja - - 250 9,6 14
4725073S 1 2.4 - 2.9 Púrpura - - 250 9,6 14
4725113S 1 2.4 - 2.9 amarillo - - 250 9,6 14
©
2022 Lapp G
roup - Reservado el derecho a realizar cam
bios técnicos

D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Últim
a actualización (14.12.2022)
1 / 1
Product M
anagem
ent http://lappespana.lappgroup.com
Puede encontrar los datos técnicos actualizados en la ficha técnica correspondiente.
PN
 0456 / 02_03.16
4725053S 1 2.4 - 2.9 Blanco - - 250 9,6 14
4725043S 1 2.4 - 2.9 Rojo - - 250 9,6 14
4725001 0,5 2.1 - 2.6 verde/amarillo 100 - - 4,8 9
4725001K 0,5 2.1 - 2.6 verde/amarillo - 3000 - 4,8 9
4725121 0,5 2.1 - 2.6 Verde 100 - - 4,8 9
4725121K 0,5 2.1 - 2.6 Verde - 3000 - 4,8 9